+7 707 558 84 18  

+7 701 522 75 45  

                Республика Казахстан,

г.Нур-Султан, район

Есиль, ул.Е-652, дом 12,

НП 5

         ПАЛАТА ЮРИДИЧЕСКИХ

          КОНСУЛЬТАНТОВ

  +7 707 558 84 18

  +7 701 522 75 45

Қазақстан Республикасы,

Нұр-Султан қ.,Е – 652 көш.,

12 уй,  5 - ТЖ

ПРИКАЗ №1 ЛС

г.Астана         06.01.2025г.

В соответствии с Законом РК «Об адвокатской деятельности и юридической

помощи» и Правил организации деятельности саморегулируемой организации

Палаты юридических консультантов «Confidence&Law» (далее Палата)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в члены палаты с 06 января 2025 года:
- Саукимбекову Аяну Рымжановну (ИИН890528451293)
-  Ануарбекова Ербола Нурлановича (ИИН960522350569)

2. Направить в Министерство юстиции Республики Казахстан письмо о
внесение изменений и дополнений в реестр министерства.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Основание Протокол №1 Коллегиального органа Палаты юридических
консультантов «Confidence&Law» от 06.01.2025года. Заявление Саукимбековой
А.Р. от 25.12.2025г., Ануарбекова Е.Н. от 25.12.2024г.

Директор    ЭЦП                                 А. Кайдарова

	Основание Протокол №1 Коллегиального органа Палаты юридических консультантов «Confidence&Law» от 06.01.2025года. Заявление Саукимбековой А.Р. от 25.12.2025г., Ануарбекова Е.Н. от 25.12.2024г.